令 和 ５ 年 ５ 月 吉 日

同窓会各位

静岡雙葉中学校・高等学校

校  長  土 屋  枯 野

学園の日 120周年記念音楽会 ご案内

薫風の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校は今年、創立 120周年の記念の年を迎えました。これまでの歩みを振り返るとともに新たな

時代を築いていくための一年としていきます。学園の日においては、創立者バレ神父様の精神を思い起こ

し、御ミサにあずかり、豊かな時を過ごしたいと思っております。

そして、学園の日当日、午後には創立 120周年記念として富士山静岡交響楽団による演奏会を開催し、

全校生徒で「ハレルヤコーラス（ヘンデル作曲）」も合唱いたします。

つきましては、今年度は静岡市民文化会館での開催となり、座席に余裕がありますので、鑑賞をご希望の

方は右下ＱＲコードまたはＵＲＬから Google フォームにてお申込ください。

記

１．日  時 ：  令和５年５月３０日（火） 開演 １３：４５～   (終演 ～１５：０５ 予定)

２．場  所 ：  静岡市民文化会館 大ホール

３．演奏曲目 :  ライトオブザロード    （田中 洋太 作曲）

              交響曲第７番第１楽章（ベートーヴェン 作曲）

              創立 120周年記念全校合唱 ハレルヤコーラス（ヘンデル 作曲）

カヴァレリア・ルスティカーナ（マスカーニ 作曲）

ブランデンブルク協奏曲第３番１楽章（バッハ 作曲）

楽劇「ニュルンベルクのマイスタージンガー」より  第１幕への前奏曲（ワーグナー作曲）

４．申込方法 :  https://forms.gle/6uHbLZg43JtYwX8SA または

右記 QR コードよりお申込みください。

５．申込期限 ： ５月２４日（水）

＊当日は、大ホール入り口にてプログラムを受け取り、同窓会席にご自由にお掛けください。

開演後、演奏中はホール内の移動はご遠慮ください。ご協力よろしくお願いします。

https://forms.gle/6uHbLZg43JtYwX8SA